

Havstein Holding ApS

Mælkevejen 69, 1
1440 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2019

David Bohm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Havstein Holding ApS

Mælkevejen 69, 1

1440 København K

e-mailadresse: david@intoxika.dk

CVR-nr: 38574027

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -133.301.

Egenkapitalen udgør kr. -6.250.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		0	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	83.301
Nedskrivning af finansielle aktiver		-133.301	0
Ordinært resultat før skat		-133.301	77.051
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-133.301	77.051
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	83.301
Overført resultat		-133.301	-6.250
I alt		-133.301	77.051

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	133.301
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	133.301
Anlægsaktiver i alt		0	133.301
Aktiver i alt		0	133.301

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		83.301	83.301
Overført resultat		-139.551	-6.250
Egenkapital i alt		-6.250	127.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Passiver i alt		0	133.301

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	83.301	-6.250	127.051
Årets resultat	0	0	-133.301	-133.301
Egenkapital, ultimo	50.000	83.301	-139.551	-6.250

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0